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82 SICOOB CREDICUCAR ECP RUN

Feminino de 14 até 24 anos

Nome

HELOISE DE JESUS MACHADO
RENATA OLIVEIRA LUIZ SEKINE SILVA
LARISSA LEAL

LAURA DE JESUS MACHADO

MARIA JULIA SANTANA

VITORIA PAVAO CORREIA

Id. Equipe

15

22 PREFEITURA DE CAJURU
22 #TEAMCAIO

14

19 PAULA PLAZA PERSONAL
16 FAMILIA DA CORRIDA

Feminino de 25 até 29 anos

Nome
DAIANE PEREIRA DE SOUSA
PALOMA CRISTINA ALBERTIN

MARIA EDUARDA BAPTISTA

TAMARA ISABEL DE OLIVEIRA MOREIRA
AMANDA FREITAS DE PAULO

LAILA VITORIA PIZETA BRAGAGNOLO
MARIA RITA LEPRI MORANDIN

HELEN DE PAROLIS FIGUEIREDO
MONICA RODRIGUES DA SILVA
GABRIELA CRISTINA LOPES SOUZA

Nome
JOICE HELENA CAMPOS
JACQUELINE VIANA

Id. Equipe

27 PREFEITURA DE CAJURU

29 CORPORACAQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

25

29

25 PAULA PLAZA PERSONAL

25

25

26 SOCORRE

27 PAULA PLAZA PERSONAL

29 CORRE COMIGO

Feminino de 30 até 34 anos

Id. Equipe

30 PREFEITURA DE CAJURU

33 EQUIPE NOTA 10RUN

34 PAULA PLAZA PERSONAL

ANA CLAUDIA SCHIAVON RIBEIRO
DAINARA ROCHA DE OLIVEIRA
STEFANI SCARLAT GARCIA FOGATTI
MONICA MENDES GOMES
THAMIRES BORGES

31 BELO RUN - BELO CAMPO BAHIA

34 PAULA PLAZA PERSONAL
33 POSTO FAMILA MENDES
34

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

FRANCIANE SEGANTINI DA SILVA

Relatério emitido em 07/09/2025 as 08:55:09

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe
38 PREFEITURA DE CAJURU

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:21.50
00:24:08.84
00:24:39.11
00:28:09.72
00:33:31.18

00:33:55.66

Tempo
00:23:05.17
00:23:16.49

00:24:49.58
00:27:58.86
00:29:39.66
00:30:07.27
00:30:14.78
00:31:07.22
00:32:10.32

00:34:15.86

Tempo
00:25:39.70
00:26:29.33
00:29:59.91
00:36:55.89
00:37:50.67
00:40:42.30

00:45:32.96

Tempo

00:23:22.33

Liquido
00:23:19.59
00:24:06.99
00:24:34.66
00:28:06.30
00:33:22.99

00:33:37.53

Liquido
00:23:03.36
00:23:10.36

00:24:29.65
00:27:41.33
00:29:34.90
00:29:54.26
00:30:12.59
00:30:50.78
00:32:01.14

00:34:08.71

Liquido
00:25:32.81
00:26:22.33
00:29:55.03
00:36:48.14
00:37:34.88
00:40:27.09

00:45:22.31

Liquido
00:23:19.21
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82 SICOOB CREDICUCAR ECP RUN
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Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
JENIFER MONIQUE DE OLIVEIRA 38
ELIETE JOSE PINTO 36
ALINE MAIARA TORTELO 36
MONIQUE THEREZA MENDES 38
ANGELICA APARECIDA DA SILVA 36
PATRICIA MARQUES ASSUMPCAO 39
ANA LAURA DUTRA COELHO 35
GILDA VERONICA DOS SANTOS LIMA 35
ADENILDE ROSA DE ALMEIDA DE JESUS 38
IRIS CRISTIANE WORN PALMEIRA LEITE 37
TATIANI DIAS OLIVA LOPES 36
ANA LETICIA MARIN VOLTARELLI 38
VERIDIANA MAXIMIANO RODRIGUES 39
LEIDIANA DA SILVA INACIO 39
HELOIZA SOARES TEIXEIRA 39
NATALIA ROSSIN GUIDORIZZI 38
JACIARA ROBERTA DOS SANTOS BATISTA 36
MARIANA REATO NASCIMENTO 39
ANA CAROLINA BRAGAGNOLO 36
MARIA HELENA TALAMONI DOS SANTOS 37

Equipe

CORPORACAO ASSESSORIA
ESPORTIVA

LOKOS POR CORRIDA
POSTO FAMILA MENDES
PAULA PLAZA PERSONAL
PAULA PLAZA PERSONAL

PAULA PLAZA PERSONAL
PREFEITURA DE CAJURU

PAULA PLAZA PERSONAL

PAULA PLAZA PERSONAL
PAULA PLAZA PERSONAL

CORPORACAQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

PAULA PLAZA PERSONAL
PAULA PLAZA PERSONAL

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

FERNANDA DA SILVA MARANGOM
BARBARA MARTINS

TANIA MARA FERREIRA ALVES
ROSIMEIRE DOS REIS GUIDO
MICHELE PORFIRIO DA SILVA
DEBORA ALMEIDA CORDEIRO
CRISTIANE SOARES SOUZA
FABIANA ALBINO SOSSAI
FABIANA DE MOURA VALVERDE

Relatério emitido em 07/09/2025 as 08:55:09

SUPERACAO EVENTOS

Id.
a1
42
a1
43
41
42
a1
43
a4

Equipe
PAULA PLAZA PERSONAL
M.A TREINAMENTO ESPORTIVO

LOKOS POR CORRIDA

CORRENDO ENTRE AMIGOS
PAULA PLAZA PERSONAL

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:33.12

00:24:16.36

00:25:33.85
00:26:23.99
00:27:08.75
00:27:36.41
00:29:01.37
00:29:39.92
00:31:16.25
00:31:47.20
00:31:44.70
00:32:00.72
00:32:10.49
00:33:57.15
00:34:26.28

00:34:34.90
00:35:10.26
00:36:02.71
00:36:33.22
00:41:29.30

Tempo
00:24:58.31
00:25:10.74
00:25:18.68
00:25:59.65
00:27:06.57
00:26:49.83
00:27:10.52
00:27:21.65

00:27:34.42

Liquido
00:23:29.50

00:24:13.78

00:25:31.09
00:26:12.24
00:27:03.89
00:27:28.92
00:28:50.56
00:29:34.10
00:31:09.62
00:31:32.23
00:31:35.34
00:31:42.50
00:32:01.84
00:33:47.80
00:34:13.98

00:34:18.36
00:35:04.81
00:35:50.72
00:36:22.03
00:41:08.16

Liquido
00:24:55.25
00:25:04.47
00:25:13.21
00:25:52.14
00:26:26.86
00:26:46.22
00:27:02.39
00:27:17.42

00:27:24.31

Péagina:
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Relatério emitido em 07/09/2025 as 08:55:09

Num.

48
173
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207
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29
166
158
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58
73
91
87
12

216
47
55

137

Num.

63
218
96

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
ELISANDRA APARECIDA PEREIRA 41 LOS POLSERS
LIZANIA IVAN CANALI BORBATO 44

LUCINEIA GONCALVES ROCHA 42 PAULA PLAZA PERSONAL
GEORGEA SARTORI ROSA MATAVELLI 42 #TEAMCAIO
VANESSA FERNANDA ISOLATO 43

ELIANA LUZ PIRES 43 PAULA PLAZA PERSONAL
LUCILENE DE SOUZA MENEZES 40

ALESSANDRA DA SILVA HOLLAND 42 PAULA PLAZA PERSONAL
ANGELA MARIA MARQUES MARTUCCI 43 PAULA PLAZA PERSONAL

DAIANE APARECIDA CASTOLDO BITTENCOURT = 44
GLAUCIA SOSSAI MALVESTITI DOS SANTOS 41
MARINA SCATOLIN MURAROLLI

ELIDA LOT CORREIA

JAQUELINE GOMES DOS SANTOS

FERDILAINI GONZAGA

Nome Id. Equipe
ANA FLAVIA VAROTTI 49 PAULA PLAZA PERSONAL
IANDRA LIMA 47 PAULA PLAZA PERSONAL
RENATA ARGERI RIBEIRO 47 PAULA PLAZA PERSONAL
PATRICIA ALEXANDRA SERAFINI CUNHA 45 PAULA PLAZA PERSONAL
CHEYENNE MENEGASSI 46 CORPORACAO ASSESSORIA

ESPORTIVA
FERNANDA MORAES BRANCO 45 SEM EQUIPE
RENATA NOGUEIRA CHIODETTO 45 LOKOS POR CORRIDA
ALESSANDRA LUNARDI 48 PAULA PLAZA PERSONAL
ALVANIR REIS 49

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
ELISANGELA DA SILVA BIONDO 51 PAULA PLAZA PERSONAL

ELAINE CRISTINA MAFRA

VANESSA MISSIATO

SUPERACAO EVENTOS

LOKOS POR CORRIDA

PAULA PLAZA PERSONAL
42 PAULA PLAZA PERSONAL
40 FAMILIA DA CORRIDA
44
41

Feminino de 45 até 49 anos

50 CORRENDO ENTRE AMIGOS

54 PAULA PLAZA PERSONAL

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:44.44
00:28:47.62
00:29:39.95
00:30:34.78
00:31:04.41
00:31:29.73
00:32:29.50
00:33:05.67
00:33:44.60
00:34:28.01
00:36:14.21
00:38:10.35
00:39:33.41
00:41:06.99
00:42:32.55

Tempo
00:24:19.91
00:26:27.87
00:27:09.94
00:30:41.32
00:31:55.87

00:32:03.66
00:33:54.13
00:33:59.47

00:36:28.27

Tempo
00:26:24.72
00:32:44.51

00:34:59.05

Liquido
00:27:36.63
00:28:36.62
00:29:35.81
00:30:15.57
00:30:58.60
00:31:17.56
00:32:16.06
00:32:57.02
00:33:28.44
00:34:13.08
00:35:57.03
00:37:53.84
00:39:16.85
00:40:58.81
00:42:03.74

Liquido
00:24:17.47
00:26:23.29
00:27:03.82
00:30:22.90
00:31:43.94

00:31:50.75
00:33:39.43
00:33:51.38

00:36:15.39

Liquido
00:26:21.11
00:32:39.20

00:34:54.13

Péagina:
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

FATIMA MARANGON 58 PAULA PLAZA PERSONAL
GENIALDA APARECIDA BERTI MOREIRA 58

MARIA JOSE DE ALMEIDA SILVA 56 PREFEITURA DE CAJURU
VIVIANE RENATA MILANEZ RODRIGUES 56 PAULA PLAZA PERSONAL
ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 58

ROSANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 55 BORA RODAR
ROSEMEIRE RODRIGUES DE SANTANA 57 PAULA PLAZA PERSONAL

Feminino de 60 até 99 anos

Nome Id. Equipe
ROSANGELA APARECIDA DA SILVA ZUANETTI 62 PAULA PLAZA PERSONAL
AGNES ROBERTA DA COSTA E SILVA MOLLO 60 EMC2 MOCOCA
MARIA HELENA BULHOES CORVINO 63 PAULA PLAZA PERSONAL

Relatério emitido em 07/09/2025 as 08:55:09

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:27:29.70
00:30:36.42
00:30:38.55
00:36:31.37
00:36:54.62
00:42:12.38
00:45:33.83

Tempo
00:28:10.96
00:29:05.67

00:33:07.98

Liquido
00:27:24.72
00:30:23.54
00:30:26.22
00:36:22.10
00:36:45.75
00:41:59.65
00:45:22.47

Liquido
00:28:01.76
00:28:55.57

00:32:59.86

Péagina:



